1 Introductory material, this volume is to be compiled for *Spectabilis et Potentis Dominus Anthonius Comitis Gruerie et Dominus Albone per me Johannem Thomasseti de Rotundomonte notarii morantem apud Vinsie curiarum venerabilium et discretorum virorum dominorum officialium Lausanne et Gebennis aque ballivis Vuaudi juratum.*

1v **Apud Albonam**

1v Aymonetus Lombardi carpentator, 08 nov 1426, in villa Albone in Vannexy domum suam in qua habitat sitam juxta domum heredum Anthonii Bondralet a vento, domum dicti Aymonetii a borea, carriera publicam a juria.

Item, tenet ut supra medietatem cuiusdam domus site ibidem indivise cum Nycola uxore Petri Pestio et Leona uxore Francisci Brugnyer de Golion juxta domum predictam a vento, stabulum Stephanete relicte Jaqueti Pampignier a borea, et carriera publicam a juria, in quibus prefatus dominus habet merum mistum imperium, juridicionem (incomplete).

(Fols. 2-3v are missing. From the index, they contained...

2 Stephanus Renaudi

2 Ysabella filia quondam Benedicti Jolubin de Gimel

3 Nicoletus Chanczons

3 Nicola filia Nicodi Triat ? uxor Jaqueti de Brit

3 Mermetus Pilicie et Perroneta eius uxor...)

4 Unam peciam orti sitam in Ortis ante villam Albone juxta ortum Vuilliermi Berthie a vento et juria, ortum Jaqueti Gos notarii a borea, carriera publicam a lacu..., pro quo debet et se debere confitetur **dictus Mermetus** pro se et suis prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis videlicet octo denarios Gebennenses census..., actum ubi supra presentibus

Nicoleto Chanczons et Perreto Tissot testibus..., datum 08 nov 1426, with signature and paraphe of Johannes Thomasseti.

4 Perretus Cuynsins de Bougie Millon, 08 nov 1426, quandam domum suam per ipsum acquisitam a Johanne de Serrata notario de qua acquisitione laudatus est sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Nycoleti Begoz a lacu, domum Johannis de Gollion codurerii a juria, cursum aque dicte Armery a borea, et carreriam publicam a vento, in qua prefatus dominus et sui habent vendas et omnimodam juridicionem...

4v Perretus de Pampignier, 08 nov 1426, loco dicto en Plens unam peciam prati et nemoris sitam juxta terram dicti Daviey ? de Monthero a vento, carreriam publicam tendentem de Albona en Plens a lacu, et pratum hospitalis Albone a juria... , pro qua debet et se debere confitetur dictus Perretus pro se et suis prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis quatuor solidos Lausannenses census quem censem nunc percipit Johannes Mistraleti notarius titulo obligacionis sibi facte per prefatum dominum, in qua prefatus dominus et sui habent laudes, vendas, et ominmodam juridicionem.

Item, tenet et se tenere confitetur dictus Perretus pro se et suis a prefato domino quandam domum sitam in villa Albone en Vannexy juxta domum Mermeti Levet a borea et vento, carreriam publicam a lacu, et motam castri prefati domini a juria...

5 Item, tenet et se tenere confitetur dictus Perretus pro se et suis a prefato domino et suis quandam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Nycoleti Alex alias Muc a lacu, carreriam publicam a borea et juria, et fossalia ville a vento.

Item, quandam domum sitam in dicto burgo juxta domum heredum Anthonii Bondralet a lacu, et domum heredum Johannis Nardin a juria, et cursum aqua Armary a borea...

5 Mermetus Burdet sutor, 08 nov 1426, quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta domum Jaqueti Fabri carpentatoris et Catherine eius uxoris a lacu, domum dicti Mermeti a juria, et carreriam publicam a borea, cum orto retro sito dictam domum juxta fossalia ville Albone a vento, ortum dicti Mermeti a juria, et ortum dictorum conjugum Jaqueti et Catherine a lacu... , pro quibus debet et se debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis tres denarios Lausannenses census...

5v Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis videlicet unam domum cum orto retro sito sitam in dicto burgo juxta domum et ortum predictos dicti Mermeti a lacu, domum et ortum Nicole relicte Petri Varrilliet de Yvonant a juria, carreriam publicam a borea, et fossalia ville Albone a vento...

Item, tenet ut supra et se tenere confitetur pro se et suis ab Anthonio de Arnex domicello et Catherine eius uxore filia quandam Francisci de Prissinges unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Murat juxta vinam hospitalis Albone quam tenet Johannis Trippo junior de Sancto Liberio a lacu, les Erouinoz ? de Sancto Liberio a juria, semitam publicam tendentem a villa Albone versus ecclesiam Sancti Liberii a borea, aquam Albone a vento, pro qua debet dictis conjugibus Anthonio et Catherine sex solidos Lausannenses census, et sub censu

quem solvunt predicti conjuges Anthonius et Catherina super qua prefatus dominus habet laudes et vendas et omnimodam juridicionem...

6 Nycola filia quondam Jaquerii dou Murgie, 08 nov 1426, domum suam cum orto retro dictam domum sitam in burgo novo exteriori juxta domum et ortum Mermeti Burdet a lacu, domum et ortum Andree dou Mares a juria, et carreriam publicam a borea, et fossalia ville Albone a vento, pro qua debet et se debere confitetur pro se et suis Georgio Veyryz duos solidos Lausannenses super quibus prefatus dominus et sui habent omnimodam juridicionem et vendas ut supra...

6 Johannodus filius quondam Guilliermi de Passie alias Humbretaz, 08 nov 1426, domum suam sitam in burgo novo juxta domum liberorum Petri Murit a lacu, domum Johannis de Gollion a juria, et carreriam publicam a vento...

6v Franciscus de Vannexy nomine suo et Francisci eius nepotis filii quondam Hudriodi de Vannexy quondam fratri sui, 08 nov 1426, quandam domum que divisa est inter predictum Franciscum et dictum quondam Hudriodium cuius pars dicti Francisci est a parte venti, et pars dicti eius nepotis est a parte boree, que domus sita est in burgo inferiori juxta domum heredum Perrodi Suavis alias Perriso notarii a juria, domum Nycole relicte Johannodi Pontie a lacu, et carrerias publicas a borea et vento... , cense 6 denarios Lausannenses...

7 Richardus Alamandi, 08 nov 1426, quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta domum Girodi Paschodi a juria, domum quam nunc tenet Stephanodus de Jolens et domum Johannis filii quondam Girardi de Pampignier a lacu, et carrerias publicas a borea et vento, quam domum predictus Richardus acquisivit a Johanneta relicta Stephani Pdet de qua acquisitione laudatus est...

7 Petrus filius quondam Aymoneti Tressoreir barillierius, 08 nov 1426, duo casalia domus contigua in quibus est constructa domus prefati Petri sita in dicta villa Albone in burgo exteriori juxta domum liberorum Perrodi de Crosa a lacu, domum Johannis filii quondam Girardi de Pampignier a juria, fossalia ville Albone a borea, et carreriam publicam a vento, et est sciendum quod pro casale seu medietate dicte domus site a parte liberorum Perrodi de Crosa debet et se debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis duodecim denarios Lausannenses census, et super ipsa medietate prefatus dominus et sui habent laudes, vendas, et omnimodam juridicionem, et super alia medietate sita a parte domus Johannis filii quondam Girardi Pampignier, vendas et omnimodam juridicionem...

7v Alexia filia Johannodi de Bleif relictaque Perrodi de Crosa sutoris tanquam tutrix Stephani, Nycolete, et Francisci pupillorum dicti quondam Perrodi et dicte Alexie, 08 nov 1426, domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Stephanodi de Jolens lathonii a lacu, domum Petri Tressoreir barillierii a juria, fossalia ville Albone a borea, et carreriam publicam a vento... , cense 6 denarios Gebennenses...

8 Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis nomine quo supra a prefato domino et suis unam domum sitam in dicto burgo juxta domum Mermeti de Gollion a lacu, domum Jannineti Mogin a juria, fossalia ville Albone a borea, et carreriam publicam a vento...

8 Johannes filius Mermeti de Gollion, 09 nov 1426, unam domum sitam in burgo novo juxta domum liberorum Perrodi de Gollion a juria, domum Johannodi de Passie alias Humbretaz a lacu, fossalia ville Albone a borea, et carreriam publicam a vento...

8v Girodus Paschodi et Mermetus eius filius, 09 nov 1426, domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Richardi Alamant a lacu, plateam molendini a juria, carrierias publicas a borea et vento... , cense 6 denarios Lausannenses.

Item, tenent et se tenere confitentur pro se et suis a prefato domino et suis unum morsellum vinee situm in territorio Albone es Culti juxta vineam Johannis de Serrata a lacu, vineam Vuilliermi Berthie et heredum Perrodi Suavis alias Perriso notarii a juria, vineam Johannodi de Costel a borea, et vineam Johannis de Germagnier coudurerii a vento..., cense 2 solidos Lausannenses...

9 Luqueta filia quondam Girardi de Nemore, 09 nov 1426, domum suam sitam in burgo novo exteriori juxta domum Mermeti Cuvit sutoris a lacu, et domum Jaquemeti Castro a juria, et fossalia ville Albone a vento...

9 Domnus Martinus Guion capellanus, 09 nov 1426, domum suam sitam in burgo novo exteriori juxta domum Johannodi de Genollier a lacu, domum Nycoleti Alex alias Muz a juria, et fossalia ville Albone a vento...

9v Henrieta filia Johannodi Bosson de Saubra uxor Mermerii Coctet fabri, 09 nov 1426, domum suam sitam in burgo novo inferiori juxta domum Francisci de Ultralacum a juria, domum Stephanete Escofferii a borea, et stagium ? a lacu ...

9v Hugonetus Pampignier tanquam tutor et tutorio nomine Johannis filii quondam Girardi de Pampignier, 09 nov 1426, quandam domum sitam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta domum Petri Tressoreir barrillierii a lacu, domum Richardi Alamandi et domum Stephanodi de Jolens a juria, semitam publicam a borea..., cense 2 denarios Lausannenses.

10 Item, tenet et se tenere confitetur nomine quo supra a prefato domino et suis unum ortum situm en Crouz de Lestans juxta pascua communia a juria, viam publicam a borea, cursum aque dicte Armary a vento, cense 4 denarios Lausannenses...

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis nomine quo supra a prefato domino et suis quandam parvam domum sitam retro domum predictam juxta fossalia ville Albone a borea, semitam predictam a vento, et domum Petri Choumont a juria...

10v Philibertus de Bugnens, 09 nov 1426, domum suam sitam in burgo novo exteriori juxta domum Nicoleti Alex alias Muz a juria, viam publicam a vento et lacu, et cursum aque Armary a borea, pro qua debet et se debere confitetur heredibus Reymondi Vuarnet decem solidos Lausannenses census...

10v Franciscus Fongellaz, 19 nov 1426, domum suam sitam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta grangiam Nicodi de Gimel notarii et Guilliermi eius filii a lacu, et domum heredum Mermeti Mathei de Ballens a juria.

Item, quandam grangiam sitam in dicto burgo juxta domum Nycoleti Chanczons a juria, et domum Jaqueti de Brit et Nicole eius uxoris a lacu...

11 Jaquetus Vanerii coudurerius Albone, 19 nov 1426 (anno et die quibus supra), virtute cuiusdam accensamenti sibi facti per Stephanodum Seschaux de quo accensamento laudatus est per Dominum Rodulphum de Grueria et per Nobilem virum Anthonium cumdominum Albone, videlicet quandam domum suam sitam in burgo novo exteriori juxta domum Petri Boulat a juria, casale Johannis Barrilliet quod nunc tenet Johannes Mistraleti notarius a vento, et carreriam publicam a borea..., cense 3 denarios Gebennenses...

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis quandam domum cum cultina sitam in dicto burgo juxta domum Johannis Mistraleti notarii a juria et borea ac lacu, et carreriam publicam a vento..., cense duos denarios Lausannenses..., quam domum cum cultina predictus Jaquetus acquisivit a Contessona relicta Roleti Barrilliet de qua acquisitione laudatus est...

11v Perretus Caus, 19 nov 1426, domum suam sitam in burgo novo exteriori juxta domum Coeneti Tissot a lacu, torcular heredum Anthonii Bondralet a juria, cursum aque Armary a borea...

11v Johannodus Laterii testor (=textor), 19 nov 1426 (anno et die premissis), domum suam sitam in villa Albone en Ruaz Pacot juxta domum eis Soudans de Ballens a juria, et domum Hugoneti et Andree Jaqueti de Saubra a lacu...

12 Georgius Vayrit, 19 nov 1426 (anno et die quibus supra), res infrascriptas,

Et primo, quandam ortum situm in Castro Veteri juxta carreriam publicam et pascua communia a lacu et borea, et ortum heredum Perrodi de Gollion et fossalia ville Albone a juria..., cense 2 denarios Lausannenses... (only one item).

12 Roletus Mayroz, 20 nov 1426, primo, domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Petri Garilliat a vento, et domum heredum Anthonii Bondralet a borea, domum ipsius Roleti a lacu, et carreriam publicam a juria.

Item, tenet in pignus a Perrodo Sovage ? ut asserit medietatem cuiusdam casalis partiti per frestam ? videlicet medietatem retro sitam in birgo exteriori juxta aliam medietatem a juria, fossalia bille Albone a borea et lacu, et casale Alexie eius uxoris a vento...

12v Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chaffa juxta carreriam publicam a lacu et vento, et cursum aque vocate Armary a juria, et vineam quam possidet Johannes de Serrata notarius a borea, pro qua debetur ecclesie Albone et pro aliis peciis quas tenent Mermetus Cuvit

et Johannes de Serrata sex solidos Gebennenses de elemosina debitos per inclite recordacionis Dominam Agnetam de Villars de quibus sex solidos portat onus ut asserit Dominus Johannes Mayroz capellanus...

12v Alexia filia quandam Nicodi Trenchent uxor Roleti Mayroz, 20 nov 1426 (anno et die premissis), domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Johannis Mistraleti notarii a vento, casale Domini Petri Souvajoz (written souvaioz) capellani a borea, et casale quod quandam fuit Mermerii Oppinel a juria...

13 Aymonetus de Mont alias Pinjat, 20 nov 1426 (anno et die premissis), quandam domum suam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Petri Choumont a lacu, domum liberorum Vuilliermi Golliardon a juria, et fossalia ville Albone a borea... cum orto contiguo retro..., cense 6 denarios Gebennenses...

13v Johannes Trenchent, 20 nov 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum indivisam cum Nicoleto eius fratre sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Francisci et Nicoleti Barrilliet fratribus a vento, domum Michaelis Cuvit a borea, fossalia ville Albone a juria...

13v Alexia filia Johannodi de Genollier Ressiere uxor Aymonetii Lombar carpentatoris, 20 nov 1426 (die et ano premissis), quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Johannis de Serrata notarii a lacu, domum Domini Martini Guion capellani a juria, et fossalia ville Albone a vento..., cense 3 denarios Gebennenses...

14 Michael Cuvit, 20 nov 1426 (anno et die premissis), quandam domum indivisam cum Mermeto Cuvit eius fratre sitam in villa Albone in burgo novo exteriori juxta domum Johannis et Nycoleti Trenchent fratribus a vento, domum dicti Nicoleti Trenchent a borea, et grangiam hospitalis Albone a juria...

14v Johannes de Germagnier coudurerius, 20 nov 1426, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, duos morsellos vinee sitos in vinoblio Albone loco dicto es Culty ante dictam villam Albone quorum unus situs est juxta vineam dicti Johannis a lacu, vineam Johannis de Serrata notarii et Mermeti Girodi a borea, et vineam heredum Perrodi Suavis et Domini Johannis Challeti curati de Mollens a vento, alter situs est ibidem prope juxta vineam Vulliermi Bertherii a vento et borea, vineam Claude uxoris Iniquini de Colonia a juria, et vineam quam nunc possidet Franciscus Fongellat a lacu, quos vero duos morsellos vinee acquisivit idem recognoscens a Johanne et Francisco fratribus filiis quandam Roleti Barrilliet, pro quibus debet et se debere confitetur pro se et suis prefato domino et suis in exoneracionem census dictorum fratribus quatuor solidos et sex denarios Lausannenses census.

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam ante villam Albone juxta vineam Henrici Reneverii domicelli a lacu, vineam uxoris Francisci Alloux carpentatoris a juria, vineam Stephani Reynaudi a borea, et vineam Nycole Raclaz a vento..., cense 18 denarios Lausannenses...

15 Nicola filia quondam Perrodi Racloz uxor Johanneti Magnin, 20 nov 1426 (anno et die premissis), unam peciam vinee sitam ante villam Albone juxta vineam Johannis de Germagnier coudurerii a borea, vineam Henrici Reneverii domicelli a vento et lacu, et vineam Domini Johannisi Challet curati de Mollens a juria..., cense 18 denarios Lausannenses...

15v Jaquetus Magnin sutor Albone, 20 nov 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Francisci de Ultralacum a juria, casale Johannis de Serrata notarii a lacu, et sursum aque Armary a vento..., cense 1 dernarium Lausannensem...

15v Petrus filius quondam Johannodi Sutoris, 20 nov 1426 (anno et die quibus supra), domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum uxoris Mermerii Coctet fabri a vento, domum Petri Melerex a borea, et plateam st... ? a lacu...

16 Domnus Johannes Mayroz capellanus, 20 nov 1426 (anno et die quibus supra), domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum heredum Anthonii Bondralet a borea, domum Stephanete relicte Jaqueti Pampignier clericci a vento, et furnum cumdomini Albone a juria...

16 Peroneta filia quondam Francisci Escalu uxor Petri Cacivat ?, 20 nov 1426 (die et anno premissis), domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Aymoneti Challet notarii a vento et juria, et carrerias publicas a lacu et borea...

16v Mermetus Cuvit sutor, 20 nov 1426 (die et anno quibus supra), quandam domum indivisam cum Michaeli Cuvit eius fratre sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Johannis et Nicoleti Trenchent fratrum a vento, domum Nicoleti Trenchent a borea, et grangiam hospitalis Albone a juria.

Item, quandam domum sitam in dicto burgo juxta domum Nicodi de Gimel et Guilliermi eius filii a lacu, et domum Luquete filie quondam Girardi de Nemore a juria, et fossalia Albone a vento...

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis virtute acquisitionis per ipsum facte a Menerio et Francisco Coctet fatribus unam grangiam et assetamentum sitam in dicto burgo juxta vias publicas tendenti versus molendinum inferius a juria et vento, cursum aque Armary a borea, que grangia fuit acquisita per Petrum Coctet patrem dictorum fratrum a villa seu communitate Albone, super qua prefatus dominus et sui cum Nobili viro Anthonio cumdomino Albone habent omnimodam juridicionem et laudes consuetas...

17 Franciscus filius quondam Vulliermeti de Ultralacum, 20 nov 1426, domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum liberorum Petri Burit a juria, domum uxoris Menerii Coctet fabri a lacu, et bastimenta ville Albone quadam semita intermedia a borea.

Item, quandam domum sitam in dicto burgo juxta domum Jaqueti Magnin sutoris a lacu, domum Aymoneti Challet notarii a juria, et cursum aque vocate Armary a vento.

Item, unum ortum situm in Castro Veteri juxta ortum Georgii Vayrit a lauc, ortum Nicoleti Chanczons a juria et borea, et bastimenta ville Albone a vento...

Item, tenet et se tenere confitetur pro et se suis a prefato domino et suis unum ortum situm versus Turrui de Bel Regard juxta ortum quod nunc tenet Jaquetus Fabri a Petro Albi a lacu, ortum Aymoneti Challeti notarii a juria, vineam Jaqueti Magnin sutoris a borea, et semitam publicam a vento..., cense duos denarios Lausannenses...

17v Nicola filia uqondam Johannodi Maency uxor Petri Choumont, 20 nov 1426 (die et anno premissis), domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Aymoneti de Mont alias Pinjat a juria, domum liberorum Girardi Pampignier a lacu, et fossalia dicte ville Albone a borea..., cense 6 denarios Gebennenses...

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis quandam ortum situm juxta ortum Mermeti Paschodi a lacu, ortum liberorum Vulliermi Golliardon a juria, semitam publicam a borea, et fossalia ville Albone a vento...

18 Stephaneta relicta Jaqueti Pampignier clerici Albone, 21 nov 1426, duas domos contiguas sitas in villa Albone in burgo interiori juxta carrerias publicas a vento et lacu, domum Domini Johannis Mayroz capellani a borea, domum Mermeti de Villars et furnum Nobilis viri Anthonii condomini Albone a juria.

Item, quandam domum in qua est torcular dicte Stephanete sitam in burgo interiori juxta stabulum seu domum heredum Petri Seschaul a lacu, casale dictorum heredum et domum Johannis de Costel a vento, domum Mermeti Levet burgensis Albone a juria, et carreriam publicam a borea.

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis medietatem cuiusdam casalis sitis in Vannexy juxta domum heredum Jaqueti Ballif a vento, bastimenta ville Albone a borea, et carreriam publicam a juria, et capellam Beati Stephani Albone a lacu...

18 Sibilliona filia quondam Jaqueti de Clarmont uxor Petri de Vaux, 21 nov 1426 (die et anno quibus supra), unum casale domus situm in Ponte Aque Albone juxta aquam Albone a borea, carreriam publicam a lacu, casale quod quondam fuit dicte Barreta ? et viam publicam a vento.